Опис на демонстрацијата
XL Школа „Млади физичари“, 27 и 28 ноември 2015 година 
Ве молиме, користет кирилично писмо (кирилична подршка).

Текстот во овој документ не треба да биде подолг од една страна.
Наслов на демонстрацијата: 
Потребен прибор и простор: 
Цел на демонстрацијата: 

Краток опис: 
Овој документ со наслов DemonstracijaImePrezime.doc испратете го до секретарот на ДФРМ Наташа Кочоска по електронска пошта на адреса  natasha.kochoska@yahoo.com најдоцна до 17 ноември 2015 година.












